
Kivonat 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2020. február 12-én tartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Képviselő-testületének 

12/2020. (II. 12.) számú határozata 

 

Újtikos Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42.§ 5. pontjában és 146.§ (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva megtárgyalta „A Hajdúsági Szilárd 

Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás társulási megállapodásának módosítása” című 

előterjesztést és az alábbi döntést hozta:  

 

1. A Képviselő-testület elfogadja az előterjesztés 1. mellékletében található társulási 

megállapodást módosító okiratot és a 2 sz. mellékletben található egységes 

szerkezetbe foglalt önkormányzati társulási megállapodást mellékleteivel együtt, 

és jóváhagyja a Társulási Tanács 13/2019. (XII.03.) Hull. Társ. számú határozatát.  

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza Takács József polgármestert a társulási 

megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal – a döntés társulás részére történő megküldésére és a társulási 

megállapodás aláírására  

Felelős: Takács József polgármester 

 

 

                                                                       kmf. 

Takács József sk.                                                                                            Dr. Kiss Imre sk. 

   polgármester                                                                                                       jegyző  

 
A kivonat hiteles: 

 

Újtikos, 2020. február 12. 

 

 

dr. Szokol Ildikó 

kirendeltség-vezető 

 

 


